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Jumala tahtoi niin paljon osoittaa olevansa vahva lastensa 
puolesta, että Hän julisti olevansa heidän Parantajansa. 
Hän sanoi, että jos he tottelisivat Hänen lakejaan ja 

käskyjään, Hän ei laittaisi yhtäkään niistä vaivoista, jotka tulivat 
egyptiläisten kärsittäviksi, lastensa päälle (2. Mooses 15:26b).

Pidän tätä merkittävänä, sillä ennen tuota hetkeä kaikki ihmiset 
olivat alamaisia synnin laille ja kuolemalle Aadamin rikkomuksen 
vuoksi (Roomalaiskirje 5:14-19). Lain mukaantulon myötä 
Jumala kuitenkin tarjosi lapsilleen ulospääsyn. Laki tarjosi 
heille ikään kuin suojan ja he elivät suojassa aina niin kauan 
kuin he tottelivat lakia.

Löydämme 4. Mooseksen kirjasta 21 toisen demonstraation 
siitä, miten Jumala tahtoo lastensa elävän terveydessä. 
Käärmeet olivat purreet israelilaisia erämaassa ja Raamattu 
kertoo, että Jumala käski Moosesta tekemään vaskikäärmeen 
niin, että kuka tahansa, joka katsoisi sitä, voisi tulla terveeksi. 
Kaikki, jotka katsoivat vaskikäärmettä, tulivat samantien 
terveiksi. Tämä ennakoi Kristuksen kuolemaa Ristillä 
ihmiskunnan pelastukseksi.

Jos tämä oli Jumalan tahto niiden miesten ja naisten kohdalle, 
jotka olivat yhä synnin ja kuoleman siteissä, niin miten paljon 
enemmän sinun kohdallesi, kun sinut on tuotu pois pimeyden 
hallintavallasta ja sinusta on tullut yhtä Hänen kanssaan?

Roomalaiskirje 5:8-10 sanoo, “Mutta Jumala osoittaa 
rakkautensa meitä kohtaan siinä, että Kristus, kun me 
vielä olimme syntisiä, kuoli meidän edestämme. Paljoa 
ennemmin me siis nyt, kun olemme vanhurskautetut hänen 
veressään, pelastumme hänen kauttansa vihasta. Sillä jos 
me silloin, kun vielä olimme Jumalan vihollisia, tulimme 
sovitetuiksi hänen kanssaan hänen Poikansa kuoleman 
kautta, paljoa ennemmin me pelastumme hänen elämänsä 
kautta nyt, kun olemme sovitetut.”

Jumalan tahtona on se, että sinä elät terveydessä. Jos kärsit 
jostain vaivasta, tiedä se, että Jumala on paljon halukkaampi 
parantamaan sinun kehosi kuin sinä itse olet edes halukas 
tulemaan terveeksi, sillä Hän rakastaa sinua paljon enemmän 
kuin sinä pystyisit koskaan rakastamaan itseäsi.

“Te tiedätte, kuinka Jumala Pyhällä Hengellä ja voimalla oli 

voidellut Jeesuksen Nasaretilaisen, hänet, joka vaelsi ympäri 
ja teki hyvää ja paransi kaikki perkeleen valtaan joutuneet; sillä 
Jumala oli hänen kanssansa” (Apostolien teot 10:38).

Jumala voiteli Jeesuksen ja lähetti Hänet parantamaan kaikki 
perkeleen valtaan joutuneet. Jumala on Parantaja. Kyse 
on paholaisesta, joka tekee ihmiset sairaiksi, mutta Jumala 
parantaa ja tekee heistä hyvinvoivia! Jotkut kristityt ajattelevat, 
että Jumala vaivaa heitä sairauksilla rangaistuksena vääristä 
teoista. Se on väärä oletus. Sairaus on paholaisesta ja Jumala 
ei tule koskaan käyttämään jotain paholaiselta lähtöisin olevaa 
rangaistakseen omia lapsiaan.

Luonto itse osoittaa kiistämättömän todisteen siitä, että 
Jumala tahtoo lastensa vaeltavan terveydessä. Ihmiskeho 
pitää esimerkiksi sisällään luontaisen kyvyn pitää itsensä 
terveenä: Jumala loi asian sillä tavoin. Siitä syystä keho pyrkii 
aina korjaamaan itsensä. Ihmisen immuunijärjestelmä, joka 
taistelee sairauksia vastaan, on Jumalan häneen asettama: 
ja niinpä koko keho pyrkii pitämään itsensä tasapainossa ja 
sairauksista vapaana.

Jos esimerkiksi nautit liikaa sokeria, sinun kehosi tulee 
tuottamaan enemmän insuliinia vähentääkseen sitä. Jos jokin 
bakteeri pääsee kehoosi, valkosoluja vapautetaan taistelemaan 
sitä vastaan. Keholla on tarpeeksi älykkyyttä tietämään se, että 
sen ei ole tarkoitus olla sairas.

Ja myös tietyt kasvit ovat lääkinnällisiä ja Jumala on antanut 
ihmiselle viisauden käyttää niitä lääkkeinä. On olemassa 
tottakai raja sille, mitä lääke voi tehdä, sillä todellisuudessa 
sairaudet ovat hengellisiä ja ne tulee käsitellä hengellisesti.

Jaakobin kirje 1:17 sanoo, “Jokainen hyvä anti ja jokainen 
täydellinen lahja tulee ylhäältä, valkeuksien Isältä, jonka 
tykönä ei ole muutosta, ei vaihteen varjoa.”

Kun opit Jumalan Sanaa, saat näkökykyä todellisuuteen ja tulet 
tutuiksi Hänen todellisen luontonsa ja sinua kohtaan olevan 
rajattoman rakkauden kanssa! Sairaudet eivät ole Jumalalta. 
Jumalan Sanassa ja kaikkialla ympärillämme on todellakin 
runsaasti todisteita siitä, että jumalallinen terveys on Jumalan 
tahto sinulle.

“Hän sanoi: “Jos sinä kuulet Herraa, Jumalaasi, ja teet, mikä on oikein 
hänen silmissänsä, tarkkaat hänen käskyjänsä ja noudatat kaikkea 

hänen lakiansa, niin minä en pane sinun kärsittäväksesi yhtäkään niistä 
vaivoista, jotka olen pannut egyptiläisten kärsittäviksi, sillä minä olen 

Herra, sinun parantajasi” (2. Mooseksen kirja 15:26).
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Avausjakeemme ilmaisee, että usko ilman  sitä vastaavia 
tekoja on kuollut. Huomaa se, että Raamattu ei sano, 
“Usko ilman tekoja on vajanainen.” Ei! Siinä sanotaan, 

että usko ilman tekoja on kuollut! Toisin sanoen siis usko 
ilman tekoja ei ole uskoa. Uskon mukana täytyy olla tekoja!

Usko Jumalaan demonstroidaan teoilla. Joku tarvitsee ehkä 
parantumista ja sanoo sitten itselleen, “Minä tiedän, että jos 
minä vain pääsen siihen kokoukseen, minä tulen terveeksi”, 
mutta hän ei koskaan mene sinne. Tämä on niin monien 
ongelmana: he puhuvat siitä, mitä he uskovat, mutta eivät 
toimi sen mukaisesti. Uskomisen täytyy kulkea yhdessä sitä 
vastaavan uskonteon kanssa; muutoin se ei tule tuottamaan 
lainkaan tuloksia.

Markuksen evankeliumissa 5:25-34 kerrotaan tarina eräästä 
naisesta, joka oli kärsinyt verenvuodosta 12 pitkän vuoden 
ajan. Hän oli kärsinyt hyvin paljon yrittäessään tulla kuntoon ja 
oli käyttänyt koko omaisuutensa, mutta hän ei alkanut toipua; 
sen sijaan, hänen vointinsa heikkeni. Raamattu sanoo, “Tämä 
oli kuullut Jeesuksesta ja tuli kansanjoukossa takaapäin ja 
koski hänen vaippaansa; sillä hän sanoi: “Kunhan vain saan 
koskettaa edes hänen vaatteitaan, niin tulen terveeksi”” 
(Markus 5:27-28).

Toisin sanoen siis, ennen kuin tämä nainen meni Jeesuksen 
tykö, hän kuuli Jeesuksesta ja oppi siitä, että Jeesus oli 
voideltu voimalla parantamaan. Ja nainen uskoi sen, mitä 
oli kuullut. Sen jälkeen hän sanoi, “Jos minä vain pystyn 
pääsemään tarpeeksi lähelle koskettaakseni edes Hänen 
viittansa helmaa, minä tulen kuntoon.” Tässä kertomuksessa 
nainen uskoi Jeesuksessa Kristuksessa toimivaan Jumalan 
voimaan ja hän sanoi sen myös ääneen. Hän ei pysytellyt 
hiljaa.

Erään toisen kerran, kun Jeesus oli opettamassa eräänä 
päivänä, neljä miestä toi paikalle halvaantuneen ystävänsä. 
Raamattu kertoo, että ihmisiä oli niin paljon, että he eivät 
päässeet sisään. Mutta nämä neljä miestä eivät lannistuneet: 
he kiipesivät talon katolle, repivät siihen reiän ja laskivat 

sairaan ystävänsä suoraan Jeesuksen eteen (Markus 2:1-12).

“Kun Jeesus näki heidän uskonsa, sanoi hän halvatulle: 
“Poikani, sinun syntisi annetaan anteeksi…nouse, ota vuoteesi 
ja mene kotiisi.” Silloin hän nousi, otti kohta vuoteensa ja meni 
ulos kaikkien nähden…” (Markus 2:5, 11-12).

Huomaa nyt, että Raamattu sanoo, “Kun Jeesus näki heidän 
uskonsa…” Tämä tarkoittaa sitä, että heidän uskonsa nähtiin 
heidän tekojensa kautta. He uskoivat, että Jeesuksella oli 
voima parantaa, mutta he eivät pysähtyneet vain siihen; he 
toimivat sen perustalta, mitä he uskoivat ja vastaanottivat 
ihmeen. Näin sinä demonstroit uskoasi Jumalaan - toimimalla 
sen perustalta, mitä sinä uskot.

On olemassa myös niitä ihmisiä, jotka ajattelevat, että heidän 
täytyisi ensin vastaanottaa jotain, ennen kuin he voisivat uskoa 
sen. He ajattelevat, että heidän ainoa tapansa tietää se, että 
he ovat tulleet kuntoon, on se, että he eivät enää tunne kipua. 
Aina niin kauan kuin he tuntevat kipuja, he ajattelevat, että he 
eivät olisi parantuneita.

Joku saattaa esimerkiksi tarttua parantumiseensa ja 
sanoa, “Herra, minä vastaanotan parantumiseni; minä olen 
parantunut!”, mutta samantien sen jälkeen hän ajattelee, että 
nyt, kun olen vastaanottanut parantumiseni, kivun täytyisi olla 
poissa. Tällainen on ehdottomasti väärin! Uskossa eläminen 
tapahtuu sinun tunteidesi ulkopuolella; sinun on tarkoitus 
hyväksyä se, mitä Jumalan Sana on sanonut, riippumatta 
siitä, onko sitä varten olemassa fyysisiä todisteita vaiko ei, 
ja toimia sen mukaisesti. Usko on valinta pysyä Jumalan 
Sanassa.

Aseta tänään sydämeesi se, että Jumalan Sana on totta! 
Hyväksy se, että sinulla on mitä ikinä Hän sanoo sinulla olevan 
ja että sinä olet mitä tahansa, mitä Hän sanoo sinun olevan. 
Lähde sen jälkeen liikkeelle ja toimi siinä usko sydämessäsi. 
Kun toimit Jumalan Sanan totuuksien pohjalta, voit levätä 
varmana siitä, että muutos tulee tapahtumaan, koska Jumala 
kunnioittaa aina uskoa!
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Voimme lukea Evankeliumeista eräästä miehestä, jonka 
poika oli pahan hengen vaivaama. Tämä paha henki 
heitti hänet toisinaan veteen ja tuleen tuhotakseen hänet. 

Kyseessä oli kuuro ja mykkä henki, joka aikaansai sen, että poika 
kärsi näistä epileptisistä kohtauksista (Markus 9:14-20).

Tarvitessaan epätoivoisesti muutosta, mies toi poikansa 
Jeesuksen luokse ja huusi, “...Mutta jos sinä jotakin voit, niin 
armahda meitä ja auta meitä” (Markus 9:22b). Jeesus vastasi 
hänelle, “...Kaikki on mahdollista sille, joka uskoo” (Markus 
9:23). Sen jälkeen Jeesus nuhteli pahaa henkeä ja poika parani 
välittömästi.

Ihmiset löytävät itsensä joskus elämissään sellaisista vaikeista 
tilanteista, joissa he eivät tiedä, mitä tehdä. Tässä epätoivon ja 
hämmennyksen tilassa he vain päästävät itsensä menemään ja 
ajelehtimaan avuttomasti.

Saatat ehkä lukea tätä ja sinulla on kehossasi jokin sellainen 
vaiva, johon ei ole lääketieteellistä parannuskeinoa. Olet 
ehkä saattanut kokeilla jo kaikkea tietämääsi, eikä muutosta 
tapahtunut, ja elämä vaikuttaa hiipuvan pois. Kyseessä saattaa 
myös olla joku tuntemasi henkilö, joka kärsii sellaisesta vaivasta, 
johon lääketiede ei pysty tarjoamaan apua. Kaikki toivo näyttää 
olevan mennyttä ja ihmettelet, “Voisiko tähän tulla vielä todella 
muutos? Voinko toivoa ihmettä? Olisiko mahdollista, että asiat 
kääntyisivät vielä päälaelleen?” Jumalan Sanassa olevat 
ihmeelliset kertomukset näyttävät meille, että riippumatta siitä, 
miten mahdottomalta tilanne vaikuttaa, muutos on mahdollista!

Yksi tällainen mahtava tarina Raamatun kirjoituksissa kertoo 
Saarasta, joka oli hedelmätön 90-vuotiaaksi saakka. Hänen 
miehensä Aabraham oli tuohon aikaan sata vuotta vanha (1. 
Mooses 17:17). Inhimillisesti katsottuna 

Saara oli jo ohittanut lastensaanti-iän, lastensaaminen oli 
biologisesti mahdotonta.

Sitten eräänä päivänä Aabraham istuskeli heidän telttansa oven 
ulkopuolella ja näki kolmen miehen kävelevän ohitse. Hän juoksi 
heidän luokseen ja kutsui heidät lepäämään hetkeksi. Kaksi 
näistä oli Jumalan enkeleitä ja kolmas oli Itse Herra (1. Mooses 
18:1-8).

He päättivät tulla ja Herra sanoi hetkeä myöhemmin, “Minä palaan 
luoksesi tulevana vuonna tähän aikaan, ja katso, vaimollasi 

Saaralla on silloin oleva poika” (1. Mooses 18:10). Saara kuuli 
tämän ja nauroi. Hän tiesi, miten vanhoja hän ja hänen miehensä 
olivat, joten hänen naurunsa kumpusi siitä, miten mahdottomalta 
näiden sanojen täyttyminen vaikutti.

Mutta Herra kuuli hänet ja kysyi,  “Onko mikään Herralle 
mahdotonta?” (1. Mooses 18:14). Tämä retorinen kysymys 
kertoo yksiselitteisesti siitä, että Jumalalle mikään ei ole liian 
suurta käsiteltäväksi; ei ole mitään niin toivotonta tilannetta, jota 
Hän ei voisi muuttaa! Ja ihan niin kuin Herra oli julistanut, Saara 
tuli raskaaksi ja synnytti pojan vanhoilla päivillään!

Oletko sellaisessa tilanteessa, joka vaikuttaa toivottomalta? 
Usko ja aseta sydämeesi tänään se, että muutos on mahdollista: 
sillä, miten kamala kyseinen tilanne on, ei ole mitään merkitystä: 
voit saada tänään ihmeen! Jeesus sanoi, “Usko ainoastaan!” 
(Markus 5:36), sillä kaikki on mahdollista sille, joka uskoo 
(Markus 9:23).

Saatat ehkä sanoa, “Kaikki riippuu Jumalasta. Jos Hän tahtoo 
minun elävän, minä elän.” Niin nöyrältä kuin tämä kuulostaakin, 
se on silti väärin. Monet ovat kuolleet ihan suotta, koska he 
ovat puhuneet ja ajatelleet tällä tavoin. Sen toivominen, että 
Jumala korjaisi kaiken, ei yksistään riitä: sinulla on oma roolisi 
pelattavana. Jumalan kaltaisen uskon avulla sinä voit käskeä 
vuorta siirtymään mereen ja se tulee tapahtumaan!

Joku sanoo, “En usko, ennen kuin näen sen.” Noh, usko ei 
toimi niin. Uskominen tapahtuu ennen näkemistä. Jos et usko 
siihen, et tule koskaan näkemään sitä. Heprealaiskirje 11:1 
sanoo, “Mutta usko on luja luottamus siihen, mitä toivotaan, 
ojentautuminen sen mukaan, mikä ei näy.” Kun toimit Jumalan 
kaltaisella uskolla, tiedät, että sinulla on se toivomasi asia, 
riippumatta mistä tahansa päinvastaisesta todisteesta. Uskosi 
Jumalan Sanaan on sinun todisteesi!

Saatat ehkä kysyä nyt, “Miten minä voin saada Jumalan 
kaltaisen uskon?” Jumala on antanut jokaiselle lapselleen uskon 
määrän (Roomalaiskirje 12:3). Tämä tarkoittaa sitä, että sait sen 
sinä päivänä, kun uudestisynnyit. Kaikki, mitä sinun tarvii tehdä 
nyt, on sen käyttäminen aikaansaadaksesi elämässäsi kaikki 
tahtomasi muutokset.

Jumala ei tahdo sinun olevan uhri. Hän tahtoo sinun tulevan siihen 
pisteeseen, jossa mikään ei liikuta sinua ja olet hätkähtämätön 
vastoinkäymisissä, koska tiedät, että voit muuttaa mitä tahansa!

“Jos voit uskoa, kaikki asiat ovat mahdollisia sille, joka uskoo.” (Markuksen 
evankeliumi 9:23 NKJV)
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Eräänä sapattina Jeesus meni synagogaan ja kun 
Hänelle annettiin kirja luettavaksi, Hän löysi sieltä 
yllä olevan Sananpaikan. Tämän julistuksen myötä 

Herra Jeesus teki selväksi sen, että Hän oli Se, kenet 
Jumala oli lähettänyt tuomaan pelastuksen maailmalle. 
Hän ei tullut tähän maailmaan kaikkien muiden ihmisten 
tavoin.

1. Johanneksen kirje 3:8b sanoo, “Sitä varten Jumalan 
Poika ilmestyi, että hän tekisi tyhjäksi perkeleen teot.” 
Ja Hän täytti tämän tarkoituksen, kun Hän kuoli Ristillä 
uhrina kaikkien ihmisten puolesta.

Erään kerran yksi spitaalinen tuli Jeesuksen luokse ja 
sanoi, “Herra, jos tahdot, niin sinä voit minut puhdistaa” 
(Matteus 8:2). Jeesus ojensi kätensä ja kosketti häntä 
sanoen, “Minä tahdon; puhdistu” (Matteus 8:3). Jeesus 
kertoi tälle miehelle, että Hän tahtoi parantaa hänet ja 
demonstroi tahtomistaan toimimalla niin.

Tämä oli Jumalan tahto esiintulleena, sillä Jeesus teki 
ainoastaan Jumalan tahdon. Hän sanoi Johanneksen 
evankeliumissa 6:38, “Sillä minä olen tullut taivaasta, en 
tekemään omaa tahtoani, vaan hänen tahtonsa, joka on 
minut lähettänyt.”

Johanneksen evankeliumi 5:19 sanoo myös, “...Poika ei 
voi itsestänsä mitään tehdä, vaan ainoastaan sen, minkä 
hän näkee Isän tekevän; sillä mitä Isä tekee, sitä myös 
Poika samoin tekee.”

Tämä näyttää selkeästi sen, että parantaminen on 
Jumalan ilo, erityisesti kun Raamatun kertomukset 
paljastavat sen, että suurin osa Jeesuksen palvelutyöstä 
maan päällä koski sairaiden parantamista.

Raamattu sanoo Jeesuksesta, “Ja maine hänestä 
levisi koko Syyriaan, ja hänen luoksensa tuotiin kaikki 
sairastavaiset, monenlaisten tautien ja vaivojen 
rasittamat, riivatut, kuunvaihetautiset ja halvatut; ja hän 
paransi heidät” (Matteus 4:24).

Jumala tahtoo sinun olevan terve ja Hän on tehnyt kaiken 
tarvittavan, jotta voisit nauttia joka päivä täydellisestä 
terveydestä. Jeesus on maksanut sen kaiken, joten sinun 
ei tarvitse enää kärsiä.

Nyt on sinun aikasi nousta rajoitusten ja kahleiden paikasta 
ja tulla terveeksi. Kieltäydy tulemasta niiden oireiden 
pelottelemaksi, joita saatat ehkä tuntea kehossasi. Ne 
eivät ole todellisia. Todellisuus on se, mitä Jumalan Sana 
sanoo.

Jopa silloin, kun tuntuu siltä, että koko kehosi olisi 
tullut sairauden murtamaksi, voit pitää kiinni siitä 
todellisuudesta, mitä kaikkea Kristus saavutti sinulle 
kuolemansa, hautaamisensa ja ylösnousemuksensa 
kautta.

Kristuksen uhrikuoleman ja sitä seuranneen 
ylösnousemuksen kautta kaikille tuli mahdolliseksi nauttia 
sairauksista ja heikkouksista vapaasta elämästä. Tämä 
on Jumalan tarkoitus ja tahto - että jokainen eläisi aina 
tasapainoista, tervettä ja menestynyttä elämää.

3. Johanneksen kirje 1:2 sanoo, “Rakkaani, minä toivotan 
sinulle, että kaikessa menestyt ja pysyt terveenä, 
niinkuin sielusikin menestyy.” Katso kipua pidemmälle 
ja nauti parantumisen armosta, jonka Kristus teki sinulle 
mahdolliseksi. Tämä on Jumalan tahto sinulle!

“Herran Henki on minun päälläni, 
sillä hän on voidellut minut 

julistamaan evankeliumia köyhille; 
hän on lähettänyt minut saarnaamaan 

vangituille vapautusta ja sokeille 
näkönsä saamista, päästämään 

sorretut vapauteen, saarnaamaan 
Herran otollista vuotta”. Niin hän 

rupesi puhumaan heille: “Tänä päivänä 
tämä kirjoitus on käynyt toteen 

teidän korvainne kuullen” (Luukkaan 
evankeliumi 4:18-19,21). 
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Joskus, kun kristityt löytävät itsensä vaikeista tilanteista ja 
he opiskelevat tai kuulevat siitä, että Kristuksessa mikään 
ei ole mahdotonta, he kysyvät, “Miksi sitten menetin 

vauvan?” tai “Miksi veljemme ei selviytynyt? Me rukoilimme 
hänen puolestaan ja hän kuoli silti. Me yritimme kaikkea!”

Jeesuksen opetuslapset löysivät itsensä tämänkaltaisesta 
tilanteesta Matteuksen evankeliumissa 17:14-18. Mies oli 
tuonut riivaajan vaivaaman poikansa heidän luokseen, jotta 
he ajaisivat riivaajan ulos. He yrittivät kaikkea tietämäänsä 
ajaakseen riivaajan pois, mutta heidän ponnistelunsa eivät 
tuottaneet tulosta. Kun Jeesus tuli ja löysi heidät tästä 
tilanteesta, Hän ajoi riivaajan ulos pojasta ja poika oli siitä 
hetkestä lähtien parantunut.

Opetuslapset mykistyivät siitä ja kysyivät Jeesukselta kahden 
kesken, “Miksi emme me voineet ajaa sitä ulos?” Jeesus ei 
tehnyt mitään sellaista, mikä ei olisi ollut opetuslapsille jo 
etukäteen tuttua. Muutoin he olisivat sanoneet, “Oi! Mestari, 
nyt me ymmärrämme, missä kohtaa menimme harhaan.” 
Mutta he eivät sanoneet niin. He yllättyivät, sillä he tekivät 
sen, mitä Hän teki, ja sanoivat sen, mitä Hän sanoi, mutta 
riivaaja ei lähtenyt. Joten he kysyivät Häneltä, “Miksi me 
emme pystyneet siihen?”

Jeesuksen vastaus on sekä merkittävä että hyvin opastava! 
Hän sanoi heille, “Teidän epäuskonne tähden…” (Matteus 
17:20). Hyvin yksinkertaiset, mutta perustavanlaatuiset sanat! 
Hän teki heille tiettäväksi sen, että se ei toiminut heidän 
epäuskonsa vuoksi. Sitten Herra sanoi, “Jos teillä olisi uskoa 
sinapinsiemenenkään verran, niin te voisitte sanoa tälle 

vuorelle: ‘Siirry täältä tuonne’, ja se siirtyisi, eikä mikään olisi 
teille mahdotonta” (Matteus 17:20). Toisin sanoen siis uskon 
kanssa mikä tahansa on mahdollista. Jos se ei toiminut, sinä 
et toiminut uskossa, sillä usko toimii aina! Epäusko taas 
aiheuttaa Jumalan voimalle oikosulun.

Usko toimii aina! Aseta tämä totuus lopullisesti omaan 
sydämeesi. 1. Korinttolaiskirjeessä 13:13 (NKJV) sanotaan, 
“Ja nyt pysyvät usko, toivo, rakkaus, nämä kolme: mutta 
suurin niistä on rakkaus.” Tämä tarkoittaa, että nämä kolme 
- usko, toivo ja rakkaus - eivät hälvene eivätkä epäonnistu; 
ne ovat vakaita ja pysyvät. Kun kaikki muu epäonnistuu, ne 
pysyvät.

Monien ihmisten ongelmana on se, että he odottavat sitä, että 
näkisivät fyysisen esiintulon ennen kuin he uskovat jonkin 
toimineen. Jeesus ei sanonut, että kun sinä sanot vuorelle 
“siirry”, niin katso silloin ja näe sen menevän. Hän sanoi, että 
kun käsket sitä siirtymään, se tulee siirtymään. Joten kun 
annat tällaisen käskyn, ala toimia niin kuin se olisi siirtynyt, 
sillä se on!

On tärkeää ymmärtää se, että kaikella Jumalan luomalla on 
älykkyyttä. Mooses puhui Vanhassa Testamentissa maalle 
ja se avautui (4. Mooses 16:31-32). Joosua puhui auringolle 
ja kuulle ja ne pysyivät paikoillaan (Joosua 10:12-13). Elisa 
puhui Jordanvirralle ja se jakaantui (2. Kuninkaiden kirja 
2:14). Ja Hesekiel todisti tämän, kun hän puhui kuiville luille ja 
ne muuttuivat suureksi armeijaksi (Hesekiel 37:4-10).

Myös Jeesus todisti tämän Uudessa Testamentissa. Hän 
puhui tuulelle, vedelle, leivälle, puille ja kaloille ja ne 
vastasivat. Sinun kehollasi on älykkyyttä, joten puhu sille ja 
se tulee vastaamaan!

Toinen tärkeä asia huomata on se, että Jeesus ei sanonut, 
“Jos teillä on uskoa, te voisitte taistella vuoren kanssa tai 
huutaa tarpeeksi pitkään, jotta paholainen kuulisi teidät tai 
anella Jumalaa ottamaan vuoren pois.” Ei, Hän sanoi, “Jos 
teillä olisi uskoa, niin te voisitte SANOA tälle vuorelle…” 
Toisin sanoen siis uskon kera sinä voit sanoa sille syövälle, 
“Lähde kehostani” ja se tulee lähtemään! Tulet puhumaan 
kasvaimelle ja se tulee häipymään sinun kehostasi! Tulet 
puhumaan migreenille ja se tulee lähtemään. Puhu tänään 
terveydellesi tai sille tilanteelle ja mikään ei tule olemaan 
sinulle mahdotonta. Kunnia Jumalalle!
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Pyhällä Hengellä on palvelutyö sinun kehossasi ihan 
niin kuin Hänellä on myös sinun hengessäsi ja 
sielussasi. On tärkeää, että opit siitä, jotta voit ottaa 

siitä elämässäsi hyödyn irti. Kun uudestisynnyit, kyse ei ollut 
vain sinun hengestäsi, josta tuli yhtä Kristuksen kanssa: 
sinun fyysisestä kehostasi tuli myös osa Häntä. Raamattu 
sanoo 1. Korinttolaiskirjeessä 6:15, “Ettekö tiedä, että teidän 
ruumiinne ovat Kristuksen jäseniä?”

On tärkeää huomata, että Raamattu sanoo “teidän 
ruumiinne”, eikä “ruumis”. Tämä näyttää selkeästi sen, 
että Apostoli Paavali viittasi meidän omiin yksilöllisiin 
kehoihimme. Se tarkoittaa sitä, että Kristus toimii sinun 
kehosi kautta. Avausjakeemme 1. Korinttolaiskirje 6:19 
esittää samankaltaisen ajatuksen.

Kun Raamattu sanoo, että sinun fyysinen ruumiisi on Pyhän 
Hengen temppeli ja et ole itsesi oma, se näyttää sen, että 
Hän ei ole sinussa vain siksi, että sinä olisit kutsunut Hänet; 
Hän omistaa sinut! Sinä et kuulu itsellesi tai edes omille 
maallisille vanhemmillesi: sinä kuulut Jumalalle!

Jumala osti sinut Jeesuksen Kristuksen kallisarvoisella verellä 
ja nyt sinä olet vastuussa siitä, että kirkastat Hänet omassa 
kehossasi. 1. Korinttolaiskirje 6:20 KJV sanoo, “Sillä teidät 
on ostettu hinnalla: kirkastakaa siis Jumala ruumiissanne 
ja hengessänne, jotka ovat Jumalan.” Sinä olet vastuussa 
kehostasi sen huoltajana Herran kunniaksi. Sinun tulisi siksi 
hallita kehoasi sellaisella tavalla, joka miellyttää Häntä. Älä 
anna synnin tai sairauden hallita enää omassa kehossasi. 
Älä myöskään anna ruumistasi vääryyden aseeksi synnille, 
vaan anna ruumiisi Herralle (Roomalaiskirje 6:13). 

“Jos nyt hänen Henkensä, hänen, joka herätti Jeesuksen 
kuolleista, asuu teissä, niin hän, joka herätti kuolleista 
Kristuksen Jeesuksen, on eläväksitekevä myös teidän 
kuolevaiset ruumiinne Henkensä kautta, joka teissä asuu” 
(Roomalaiskirje 8:11). 

Pyhä Henki on Se, joka antaa elämän sinun ruumiillesi. Sinun 
ruumiisi ei ole suoniesi läpi virtaavan veren ylläpitämä, vaan 
sinussa olevan Pyhän Hengen voiman ylläpitämä. Tämä 
tarkoittaa sitä, että kun Pyhä Henki on sinussa, yhdelläkään 
sairaudella tai heikkoudella ei pitäisi olla voimaa tai kykyä 
tuhota sinun kehoasi. Miten sinä voit ottaa hyödyn irti Hänen 
läsnäolostaan? Toimi Hänen Sanassaan!

Sinun tulee ihan ensimmäiseksi tunnistaa Hänet ja antaa 
Hänelle vapaus toimia omassa elämässäsi. Kristinusko ei ole 
uskonto: se on Jumalan elävä ja sykkivä elämä ihmiskehossa. 
Se on jumalallisuus tekemässä työtään ihmisyydessä. 
Kristinusko on todellinen suhde oikean Jumalan ja ihmisen 
välillä ja tämä suhde muuttaa yksilön Jumalan kuvan tai 
kuvauksen kaltaiseksi (2. Korinttolaiskirje 3:18). Joten 
tunnista siis Hänen läsnäolonsa sinussa ja anna Hänelle 
etusija omassa elämässäsi.

Toisekseen, aktivoi Hänen voimansa omien uskontäyteisten 
sanojesi kautta. Kun Pietari otti askeleen uskossa 
Matteuksen evankeliumissa 14:24-33, hän aktivoi Jumalan 
voiman ja käveli veden päällä. Mutta kun pelko hyökkäsi 
hänen sydämeensä, hän alkoi upota. Pelko aktivoi pimeyden 
ja epäonnistumisen voiman, mutta usko aktivoi aina Jumalan 
voiman. Puhu siis aina uskontäyteisiä sanoja omalle kehollesi. 
Ja kun toimit johdonmukaisesti näin, tulet huomaamaan sen, 
että Jumalan voima tulee olemaan aina aktivoituna sinun 
elämässäsi ja Pyhän Hengen palvelutyöstä sinun kehossasi 
tulee jokapäiväinen kokemuksesi.

Jos kehossasi on jotain sellaista, mikä ei ole lähtöisin 
Jumalasta, vaadi, että sinun kehosi mukautuu Jumalan Sanan 
mukaiseen linjaan eikä majoita saatanallisia vaikutuksia. 
Sano, “Ei! Minä kieltäydyn olemasta sairas! Minun kehoni 
on Pyhän Hengen temppeli. Käsken siksi jokaista solua 
linjautumaan Jumalan Sanan mukaiseen linjaan: torjun 
tämän kasvaimen (kivun, infektion tai heikkouden). Lähde 
pois kehostani Jeesuksen Kristuksen Nimessä!”

“Vai ettekö tiedä, että teidän ruumiinne on Pyhän Hengen temppeli, 
joka Henki teissä on ja jonka te olette saaneet Jumalalta, ja ettette 

ole itsenne omat?” (1. Korinttolaiskirje 6:19
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Uskon elämäntavan toteuttamisessa kaikista 
elintärkein periaate on Jumalan Sanassa 
toimiminen. Jumala tekee meille aina tiettäväksi 

sen, että jos me toimimme Hänen Sanassaan, tulemme 
näkemään Hänen kirkkautensa. Hänen Sanansa tulee 
aina ensin.

Johanneksen evankeliumin luvussa viisi on hyvin 
huomionarvoinen tarina Betesdan lammikon luona 
olleesta miehestä, joka oli ollut sairaana 38 pitkän vuoden 
ajan. Kun Jeesus näki hänet, Hän kysyi häneltä, “Tahdotko 
tulla terveeksi?” Hän tiesi, että mies oli kärsinyt vaivastaan 
pitkän aikaa. Mies alkoi kuitenkin kertoa kaikista niistä 
rajoituksista, joita hän oli kohdannut.

Sitten Jeesus sanoi hänelle, “Nouse ylös, kerää mattosi 
ja kävele” (Johannes 5:8 GNB). Huomaa se, että Herra 
ei koskettanut häntä tai tehnyt mitään spektaakkelimaista. 
Hän vain yksinkertaisesti puhui ja mies toimi Hänen 
Sanassaan ja tuli terveeksi.

Ymmärrä se, että kun Pietari astui veneestä Matteuksen 
evankeliumissa 14:29, hän toimi Mestarin sanomassa 
Sanassa, “Tule.”

Kyse oli tästä Sanasta, joka piti hänet pauhaavan veden 
päällä, uhmaten kaikkia luonnonlakeja. Ihmisen on 
yleensä mahdotonta kävellä vetten päällä, mutta Pietari 
teki niin Jeesuksen Sanan pohjalta!

Seuraavat jakeet kuitenkin kertovat, että kun Pietari “...
nähdessään, kuinka tuuli, hän peljästyi ja rupesi vajoamaan 
ja huusi sanoen: “Herra, auta minua”. Niin Jeesus kohta 
ojensi kätensä, tarttui häneen ja sanoi hänelle: “Sinä 
vähäuskoinen, miksi epäilit?”” (Matteus 14:30-31).

Pietari epäili ja se sai Sanan voiman oikosulkuun ja niin 
hän alkoi upota. Mutta fakta siitä pysyy, että hän käveli 
veden päällä toimiessaan Jeesuksen Sanassa. Ja aina niin 
kauan kuin hänen keskittymisensä oli Jeesuksessa, hän 
ei uponnut. Mutta sillä hetkellä, kun hän siirsi katseensa 
ja huomionsa Herrasta tuulen rajuuteen, hän antoi tilaa 

epäilykselle ja pelolle ja alkoi upota.

Heprealaiskirjeen jae 12:2 on todella ohjeistava. Siinä 
sanotaan, “silmät luotuina uskon alkajaan ja täyttäjään, 
Jeesukseen…” Alkuperäinen tämän jakeen kreikankielinen 
esitys menee näin, “Katsoen poispäin Jeesukseen…” 
Tämä tarkoittaa sitä, että käännytään pois kaikesta muusta 
ja kohdistetaan katse Jeesukseen. Toisin sanoen siis, älä 
tule ympärilläsi olevien asioiden häiritsemäksi: keskity sen 
sijaan Jumalan Sanaan.

Tämä ei tarkoita kuitenkaan sitä, että eläisit asioiden 
kieltämisessä: kiellät vain yksinkertaisesti olosuhteita 
ja voimia määrittelemästä sitä, minne sinun elämäsi 
tulisi mennä. Jos Pietari olisi antanut huomionsa pysyä 
Jeesuksessa, hän ei olisi huomioinut vastakkaisia 
olosuhteita ja olisi näin jatkanut veden päällä kävelemistä.

Vaella joka päivä silmät Häneen keskittyneinä. Kun pidät 
katseesi Jeesuksessa, tulet varmasti vaeltamaan elämän 
myrskyjen läpi voitokkaana. Se, miten pidät katseesi 
Jeesuksessa, on laittamalla Hänen Sanasi keskittymisesi 
kohteeksi ja se tapahtuu meditoinnin kautta.

Raamattu sanoo Joosuan kirjassa 1:8, “Älköön tämä 
lain kirja [Jumalan Sana] sinun suustasi poistuko, vaan 
tutkiskele sitä päivät ja yöt, että tarkoin noudattaisit 
kaikkea, mitä siihen on kirjoitettu, sillä silloin sinä onnistut 
teilläsi ja silloin sinä menestyt.” 

Kun mietiskelet Jumalan Sanaa, se ottaa asuinsijan 
hengessäsi ja tuottaa sinussa sitä, mistä se puhuu. Saatat 
kohdata elämässä vaikeuksia ja mahdottomia tilanteita, 
mutta niiden ei tarvitse määritellä sitä, miten sinun elämäsi 
pitäisi mennä.

Katso niistä vaikeuksista Jeesukseen pitämällä katseesi 
Hänen Sanassaan. Jos kehossasi on jokin ongelma, 
tartu Jumalan Sanaan, joka puhuu jumalallisesta 
parantumisestasi ja terveydestä. Kun jatkat sen 
meditoimista, ei aikaakaan, kun sinun kehostasi tulee 
heijastuma siitä, mistä se puhuu.

“Silmät luotuina uskon alkajaan 
ja täyttäjään, Jeesukseen…” 

(Heprealaiskirje 12:2)
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Kristitty on syntynyt Jumalasta ja hänellä on sama elämä ja luonto kuin Jumalalla. On 
tärkeää huomata, että tässä jakeessa ei sanota, että te tulette voittamaan heidät: siinä 
sanotaan, että te olette voittaneet heidät. Tämä ei ole lupaus: se on fakta. Sinä et yritä 

voittaa: sinä olet jo voittanut! Huomaa myös, että siinä ei sanota, että sinä olet voittanut 
heidät siksi, että “sinä olet vahva” tai koska “sinä olet todella hengellinen”! Ei! Sinä olet 
voittanut heidät, koska Hän, joka on sinussa, on suurempi!

Kolossalaiskirje 1:13 sanoo, “Häntä, joka on pelastanut meidät pimeyden vallasta ja siirtänyt 
meidät rakkaan Poikansa valtakuntaan.” Luonnollinen ihminen on paholaisen hallintavallan 
alaisuudessa ja tarvitsee siksi pelastusta. Mutta uusi luomus, joka on siirretty pois paholaisen 
hallintavallasta Jumalan rakkaan Pojan valtakuntaan, ei tarvitse uutta pelastusta. Hän on jo 
voittanut paholaisen.

Kun ihminen uudestisyntyy, ensimmäisen Aadamin elämä, joka on alamainen synnille, 
sairauksille, taudeille ja kuolemalle, tulee korvatuksi Kristuksen elämällä ja luonnolla. 
Raamattu sanoo 2. Korinttolaiskirjeessä 5:17-18, “Siis, jos joku on Kristuksessa, niin hän on 
uusi luomus; se, mikä on vanhaa, on kadonnut, katso, uusi on sijaan tullut. Mutta kaikki on 
Jumalasta…” Uuden luomuksen alkuperä on todellisuudessa Jumalassa. Hänen elämänsä 
tulee Jumalalta ja tämä elämä ei voi koskaan tulla kukistetuksi, tuhotuksi tai alaspainetuksi.

“Ja nämä merkit seuraavat niitä, jotka uskovat: minun nimessäni he ajavat ulos riivaajia, 
puhuvat uusilla kielillä, nostavat käsin käärmeitä, ja jos he juovat jotakin kuolettavaa, ei 
se heitä vahingoita; he panevat kätensä sairasten päälle, ja ne tulevat terveiksi” (Markus 
16:17-18). On tärkeää huomata, että tämä ei ole lupaus vaan julistettu fakta, joka paljastaa 
todellisen kuvauksen sinusta. Toisin sanoen siis uudestisyntymäsi myötä sinä et ole enää 
alamainen taudeille ja infektioille. Sinulla on nyt sisälläsi Jumalan voittava elämä ja mikään 
heikkous ei voi painaa tätä elämää alas.

Roomalaiskirjeessä 8:11 julistetaan, “Jos nyt hänen Henkensä, hänen, joka herätti 
Jeesuksen kuolleista, asuu teissä, niin hän, joka herätti kuolleista Kristuksen Jeesuksen, 
on eläväksitekevä myös teidän kuolevaiset ruumiinne Henkensä kautta, joka teissä asuu.” 
Elä siksi joka päivä siinä todellisuudessa, kuka sinä todella olet. Sinun sisälläsi oleva 
Jumalan elämä on paljon suurempi kuin mikään heikkous. Se on paholaisen, demonien ja 
kaikenlaisten tautien yläpuolella!

Hoosean kirjassa 4:6 KJV sanotaan, “Minun kansani tuhoutuu tiedon puutteeseen...” Monet 
ovat paholaisen sortamia ja vaivaamia, sillä heiltä puuttuu tietoa Jumalan Sanasta. Juuri tästä 
syystä sinun täytyy ottaa Jumalan Sanan opiskeleminen vakavasti. Se tulee näyttämään 
sinulle sen, kuka sinä todella olet ja mitä sinulle kuuluu Kristuksessa Jeesuksessa.

Totuus on se, että mitä enemmän sinä vastaanotat Jumalan Sanaa omaan henkeesi, 
sitä suurempi näkökyky sinulla tulee olemaan sinussa olevaan Jumalan elämään ja tulet 
näin ollen toimimaan siinä. Tämä elämä tulee sinulle niin todelliseksi ja sairauksien käy 
mahdottomaksi enää hallita sinua.

Päätä se, että sinulla ei tule olemaan satunnainen suhde Jumalan Sanan kanssa. Lähde 
sen perään niin kuin lähtisit aarteen perään: se tulee muuttamaan sinun elämäsi ja 
aikaansaamaan sen, että sinä vaellat iankaikkisen elämän todellisuudessa!

 “Lapsukaiset, te olette Jumalasta ja olette voittaneet heidät; sillä 
hän, joka teissä on, on suurempi kuin se, joka on maailmassa.”

(1. Johanneksen kirje 4:4)
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Jeesus oli Jumalan uhri maailman lunastamiseksi. Tykkään 
aina sanoa, että jos sinä olisit ainoa ihminen maan päällä, 
Jeesus olisi tullut silti kuolemaan sinun puolestasi. 

Jesajan kirja 53:10 sanoo, “Mutta Herra näki hyväksi runnella 
häntä, lyödä hänet sairaudella. Jos sinä panet hänen sielunsa 
vikauhriksi, saa hän nähdä jälkeläisiä ja elää kauan, ja Herran 
tahto toteutuu hänen kauttansa.”

Jeesus nöyrtyi aina kuolemaan saakka sinun vuoksesi. 
Filippiläiskirje 2:8 sanoo, “Hän nöyryytti itsensä ja oli kuuliainen 
kuolemaan asti, hamaan ristin kuolemaan asti.” Tämä 
ymmärrys on elintärkeää, sillä ollessaan ihminen, Hänellä oli 
oma tahto ja mieli; Hän olisi voinut päättää toimia toisin, mutta 
Hän päätti tehdä Isän tahdon (Matteus 26:39&42).

Tämä hälventää sen ajatuksen, joka joillakin on siitä, että 
Jeesus olisi ollut marttyyri. Jeesus ei ollut marttyyri: Häntä ei 
ristiinnaulittu Hänen Itsensä tai Hänen uskomustensa vuoksi. 
Hän oli uhri. Jeesus kantoi syntimme ja tuli ristillä synniksi. 
Näin ollen, kun Hän kuoli, Hänestä tuli helvetissä Saatanan 
vanki.

Hän sanoi Matteuksen evankeliumissa 12:40, “Sillä niinkuin 
Joonas oli meripedon vatsassa kolme päivää ja kolme yötä, 
niin on myös Ihmisen Poika oleva maan povessa kolme päivää 
ja kolme yötä.” Ja heti, kun oikeuden vanhurskaat vaatimukset 
tulivat täytetyiksi, Jeesus herätettiin kuolleista Isän kirkkauden 
kautta (Roomalaiskirje 6:4).

Jesajan kirja 53:11 sanoo myös, “Sielunsa vaivan tähden hän 
saa nähdä sen ja tulee ravituksi. Tuntemuksensa kautta hän, 
minun vanhurskas palvelijani, vanhurskauttaa monet, sälyttäen 
päällensä heidän pahat tekonsa.”

Ensimmäisen Aadamin syntiinlankeemus oli antanut 
paholaiselle auktoriteetin maan ylitse sekä vapauden vaivata 
miehiä ja naisia sairauksilla ja kuolemalla oman mielensä 
mukaan. Hänellä oli helvetin ja kuoleman avaimet. Koko 
Jumalan luomakunta oli orjuutettu kuoleman pelon kahleen 
alle (Heprealaiskirje 2:14-15).

Jeesus kuitenkin voitti kuoleman ja Saatanan, voittaen koko 
helvetin ylitse. Raamattu sanoo, “Hän riisui aseet hallituksilta 

ja valloilta ja asetti heidät julkisen häpeän alaisiksi; hän sai 
heistä hänen kauttaan voiton riemun” (Kolossalaiskirje 2:15).

Hän teki paholaisesta avuttoman ja voimattoman, sekä vei 
häneltä helvetin ja kuoleman avaimet (Ilmestyskirja 1:18). 
Halleluja! Juuri tästä syystä sinun ei tulisi koskaan pelätä 
paholaista tai sen demoneja.

Nyt, voittonsa seurauksena, Kristus avasi muinaisten 
poisnukkuneiden pyhien sellit Haadeksessa ja toi heidät 
ulos (Matteus 27:52-53). Sitten enkeli laskeutui taivaasta, 
vieritti kiven syrjään haudan suulta ja ihmisen Poika tuli ulos 
voitokkaana! (Matteus 28:2-9).

Evankeliumissa on kyse Jeesuksen Kristuksen 
kuolemasta ihmisen sijalta, Hänen hautaamisestaan ja 
ylösnousemuksestaan ihmisen vanhurskauttamiseksi ja 
Hänen taivaaseen nousemisestaan ihmisen kirkastamiseksi. 
Roomalaiskirje 4:25 sanoo, “joka on alttiiksi annettu 
meidän rikostemme tähden ja kuolleista herätetty meidän 
vanhurskauttamisemme tähden.”

Kun Jeesus nousi kuolleista, Hän oli uudestisyntynyt; Hän 
tuli ulos uuden elämän kanssa (Apostolien teot 13:33; 
Heprealaiskirje 1:5). Kuka tahansa, joka uskoo Herraan 
Jeesukseen, voi vastaanottaa iankaikkisen elämän uskomalla 
sen, että Jumala herätti Hänet kuolleista ja tunnustamalla 
Hänen Herruutensa (Roomalaiskirje 10:9).

Tämä on parantumisen ja jumalallisen terveyden syy. Se 
on syy sille, miksi sairaudet ja demonit eivät voi asua sinun 
kehossasi. Ymmärrä se, että Jeesus ei tullut ainoastaan 
kuolemaan meidän syntiemme tähden; Hän tuli myös antamaan 
meille elämän koko sen täyteydessään. Me, jotka olemme 
ristiinnaulittuja yhdessä Kristuksen kanssa, olemme kuolleita 
synnille ja elossa Jumalalle. Jos sinä olet uudestisyntynyt, 
sinun ei tarvitse pelätä kuolemaa, sillä Jeesus on voittanut sen.

Sinulla on nyt sisälläsi Jumalan luonto. Sinut on tehty 
kelpaavaksi perimään kaikki Kristuksen kautta tulleet Jumalan 
Sanan kirkkaudentäyteiset ja kallisarvoiset lupaukset. 
Parantuminen ja terveys ovat tänään sinun. Usko ja hyväksy 
ne ja tee niistä omasi.

“Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, 
että hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei 
yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, 
vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä” 

(Johanneksen evankeliumi 3:16).
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Ylläolevissa jakeissa Jeesus oli juuri lopettanut suuren 
kansanjoukon opettamisen vertauskuvin ja Hänen 
opetuslapsensa tulivat Hänen tykönsä ja kysyivät, 

miksi Hän opetti heitä sillä tavoin. Hän selitti, että ainoastaan 
opetuslapsille oli annettu ilmestystietoa Jumalan Valtakunnan 
salaisuuksista tai salatuista totuuksista, mitä ei ollut annettu 
muille ihmisille. Toisin sanoen siis opetuslapsiin siirrettiin 
sellaista ymmärrystä, jota muilla ei ollut.

Sitten 15. jakeessa Herra sanoi jotain todella merkittävää, 
“Sillä paatunut on tämän kansan sydän, ja korvillaan he 
työläästi kuulevat, ja silmänsä he ovat ummistaneet, etteivät 
he näkisi silmillään, eivät kuulisi korvillaan, eivät ymmärtäisi 
sydämellään eivätkä kääntyisi ja etten minä heitä parantaisi.”

Tässä oleva sana “kääntyä” ei tarkoita muutosta syntisestä 
pyhäksi. Se viittaa ihmiselämän tilan muutokseen. Joten 
Jeesus sanoi itse asiassa, että milloin tahansa, jos ihmiset 
saisivat vain ilmestystietoa henkiinsä, heidän tilassaan 
tapahtuisi muutos ja Hän parantaisi heidät. Tulokset ovat 
automaattisia!

Jumalan Sana on ohjelmoitu sillä tavalla: jos näet sen omilla 
silmilläsi, kuulet korvillasi ja ymmärrät sen sydämelläsi, niin 
silloin elämässäsi tulee tapahtumaan muutos ja Jumalan 
parantava voima tulee esiin!

Joten Jeesuksen opetuksen keskiössä on tässä ilmestystiedon 
omaamisen tärkeys. Joku saattaa nyt kysyä, “Miten minä sitten 
saan ilmestystietoa?” Jos sinä olet uudestisyntynyt ja Pyhä 
Henki elää sinussa, silloin ilmestystieto on annettu sinulle. 
Pyhä Henki on Se, joka siirtää jokaiselle Jumalan lapselle 
ymmärryksen Jumalan Sanasta. 1. Korinttolaiskirjeessä 2:12 
sanotaan, “Mutta me emme ole saaneet maailman henkeä, 
vaan sen Hengen, joka on Jumalasta, että tietäisimme, mitä 

Jumala on meille lahjoittanut.”

Pyhä Henki auttaa sinua näkemään, kuulemaan ja 
ymmärtämään Jumalan Valtakunnan salaisuuksia. Jos 
hyväksyt ja vastaanotat tämän ilmestystiedon, jonka Hän 
tuo sinulle, sinun tilassasi ja elämäsi olosuhteissa tulee 
tapahtumaan muutos.

Jumalan Sana toimii itse asiassa kuin jännitettä nostava 
muunnin; se muuttaa sinut yhdeltä kirkkauden tasolta 
seuraavalle. Se muuttaa elämäsi olosuhteet ja tuo 
parantumisen kehollesi! Kun ymmärrät tämän totuuden, tulet 
huomaamaan sen, että Jumala ei valitse parantaa yhtä ja olla 
parantamatta jotakuta toista. Hän on sanonut, “Kun sinä näet, 
kuulet ja ymmärrät minun Sanani, sinä tulet parantumaan! Ei 
ole muita vaihtoehtoja. Minun parantava voimani on minun 
Sanassani!”

Syy sille, miksi jotkut ihmiset eivät saa Jumalan Sanan 
kertomia tuloksia on se, että he eivät anna tarpeeksi huomiota 
Jumalan Sanalle (Sananlaskut 4:20-22). Anna elämäsi tulla 
Jumalan Sanan kyllästämäksi. Raamattu sanoo, “Jos pilvet 
tulevat täyteen sadetta, valavat ne sen maahan” (Saarnaaja 
11:3).

Sinun ei tarvitse nousta ylös ja yrittää saada tuotua sadetta 
alas: pilvet tulevat tyhjentämään itsensä ihan itsestään silloin, 
kun ne ovat täynnä. Jatka vain Jumalan Sanan puhumista ja se 
aika tulee koittamaan, kun mikään sairaus ei kykene pysymään 
sinussa ja parantuminen tulee tapahtumaan automaattisesti.

Olet ehkä saattanut yrittää saada lapsia tuloksetta. Jatka 
Jumalan Sanan vastaanottamista itseesi ja tulee koittamaan 
sellainen aika, kun sinun kehosi tulee vastaamaan siihen ja 
sinä tulet saamaan ihmeen!

“Niin hänen opetuslapsensa tulivat 
ja sanoivat hänelle: “Minkätähden 
sinä puhut heille vertauksilla?” Hän 
vastasi ja sanoi: “Sentähden, että 
teidän on annettu tuntea taivasten 
valtakunnan salaisuudet, mutta 
heidän ei ole annettu… Sentähden 
minä puhun heille vertauksilla, 
että he näkevin silmin eivät näe ja 
kuulevin korvin eivät kuule, eivätkä 

ymmärrä” (Matteus 13:10-11, 13).
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“Sanan tekeminen” tarkoittaa Sanassa toimimista. Se 
tarkoittaa sitä, että ympärilläsi olevista olosuhteista 
huolimatta tartut Jumalan Sanaan tiettyä tilannetta koskien 

ja teet sen, mitä Sana sanoo.

Jeesus saarnasi yhtenä päivänä Kapernaumissa ja kolme 
miestä toivat halvaantuneen ystävänsä Hänen luokseen. 
Raamattu kertoo, että Jeesus sanoi hänelle yksinkertaisesti, 
“Nouse, ota vuoteesi ja mene kotiisi.” Jumalan Sana kantaa 
mukanaan Hänen jumalallista kyvykkyyttään. Kun Jeesus 
puhui nämä sanat, tämä mies kuuli ne ja nousi samantien 
ylös, keräsi vuoteensa ja meni kotiinsa. Hän toimi Mestarin 
Sanassa. Tämä Sana nosti hänet ja halvaantuminen ei voinut 
pitää häntä alhaalla. (Lähde: Markus 2:9-12)

Jumalan Sanassa toimiminen on avain ihmeiden kokemiseen. 
Jos kehossasi on ollut jokin rajoittava vaiva, sen sijaan, että 
toivoisit asioiden kääntyvän parempaan joku päivä, tartu kiinni 
Jumalan Sanaan Kristuksessa olevaa jumalallista terveyttäsi 
koskien ja toimi siinä.

Raamattu sanoo 1. Johanneksen kirjeessä 5:4, “Sillä kaikki, 
mikä on syntynyt Jumalasta, voittaa maailman; ja tämä on 
se voitto, joka on maailman voittanut, meidän uskomme.” 
Usko on hyppy Jumalan Sanassa. Se on Jumalan Sanaan 
asettumista ja sen todellisuudesta kiinni pitämistä.

Raamattu kertoo Aabrahamista, “Ja Aabraham toivoi, vaikka 
ei toivoa ollut, ja uskoi tulevansa monen kansan isäksi, 
tämän sanan mukaan: “Niin on sinun jälkeläistesi luku oleva”” 
(Roomalaiskirje 4:18). Kaikkien biologisten lakien edessä, 
joiden mukaan Aabrahamin oli mahdotonta saada lapsia, 
Aabraham uskoi Jumalan Sanaan häntä koskien ja toimi sen 
mukaisesti.

Raamattu sanoo, “eikä hän (Aabraham) heikontunut 
uskossansa, vaikka näki, että hänen ruumiinsa oli kuolettunut 
- sillä hän oli jo noin satavuotias - ja että Saaran kohtu oli 
kuolettunut; mutta Jumalan lupausta hän ei epäuskossa 
epäillyt, vaan vahvistui uskossa, antaen kunnian Jumalalle, ja 
oli täysin varma siitä, että minkä Jumala on luvannut, sen hän 

voi myös täyttää” (Roomalaiskirje 4:19-21).

Tällä tavalla sinä toimit Jumalan Sanassa ja saat sen 
tuottamaan tuloksia sinussa. Riippumatta siitä, miltä sinusta 
tuntuu tai millaiset ympärilläsi olevat olosuhteet ovat, Jumalan 
Sana on totuus. Kieltäydy epäilyksen ja epäuskon ajatuksista. 
Kohdista katseesi Jumalan Sanaan ja tee se, mitä se sanoo. 
Kyse on Jumalan Sanan tekijästä, joka on siunattu (Jaakob 
1:25). Kun valitset toimia johdonmukaisesti Jumalan Sanassa, 
on vain ajankysymys ennen kuin koko elämäsi linjautuu sen 
mukaan, mitä Sana sanoo.

Sinun ei tarvitse elää enää yhtäkään päivää kivuissa. 
Jumalan Sana on kaikki se, mitä tarvitset ollaksesi se 
kirkkaudentäyteinen, säkenöivä ja menestynyt “sinä”. Sillä, 
miten paha tilanteesi on tai mikä nykyinen elämän tasosi 
on, ei ole merkitystä. Jos otat Jumalan Sanan henkeesi, 
se tulee takuulla tuottamaan sinussa sitä, mitä se puhuu ja 
aikaansaamaan merkittäviä muutoksia elämässäsi.

Muista, että Joosuan kirja 1:8 sanoo, “Älköön tämä lain kirja 
sinun suustasi poistuko, vaan tutkiskele sitä päivät ja yöt, että 
tarkoin noudattaisit kaikkea, mitä siihen on kirjoitettu, sillä 
silloin sinä onnistut teilläsi ja silloin sinä menestyt.”

Saatat ehkä lukea tätä ja kehossasi on jokin vaiva. Älä katso 
oireita: katso Sanaa. Jos jatkat Jumalan Sanaan katsomista 
meditoinnin kautta, silloin muutos tulee tapahtumaan. Sana 
tulee tuomaan parantumisen esiin sinun kehossasi.

Raamattu sanoo 2. Korinttolaiskirjeessä 3:18, “Mutta me 
kaikki, jotka peittämättömin kasvoin katselemme Herran 
kirkkautta kuin kuvastimesta, muutumme saman kuvan 
kaltaisiksi kirkkaudesta kirkkauteen, niinkuin muuttaa Herra, 
joka on Henki.”

Kun katsot Jumalan Sanaan, sinun ei tarvitse ponnistella 
muuttuaksesi. Pidä vain yksinkertaisesti katseesi Sanassa 
ja se tulee muuttamaan sinut. Tämä on se tapa, miten voit 
vaeltaa yliluonnollisesti ja elää joka päivä poikkeuksellista 
elämää.
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Kun Jumala loi ensimmäisen ihmisen, Aadamin, Hän 
asetti hänet Eedenin puutarhaan. Raamatun mukaan 
Jumala käski Aadamin syödä mistä tahansa puusta 

hän vain tahtoi puutarhassa, mutta ei hyvän ja pahan tiedon 
puusta (1. Mooses 2:15-16).

Kun Eeva muovattiin, Aadam siirsi tämän saman ohjeistuksen 
hänelle. Käärme kuitenkin petti Eevan ja Eeva söi hedelmän 
tästä puusta. Eikä hän vain syönyt siitä, vaan hän antoi 
hedelmän myös seurassaan olleelle Aadamille (1. Mooses 
3:4-6). Saatanan petoksen ja Aadamin tottelemattomuuden 
vuoksi kuolema tuli maailmaan (1. Timoteus 2:13-14; 
Roomalaiskirje 5:17a).

Joten Aadamin rikkomuksen tähden kuolema tuli maailmaan 
ja hallitsi kaikkien ihmisten ylitse. Tästä sairaudet, 
kärsimykset ja kaikki maailmassa oleva pahuus tuli. Ihmisen 
synti toi kuoleman rangaistuksen ja eron Jumalasta. Niinpä 
ihminen tarvitsi lunastuksen, mutta oikeuden vanhurskaat 
vaatimukset pystyttiin kohtaamaan vain veren vuodatuksen 
kautta. Heprealaiskirje 9:22 sanoo, “...ilman verenvuodatusta 
ei tapahdu anteeksiantamista.”

Maan päällä ei ollut kuitenkaan ketään, joka olisi voinut 
lunastaa ihmisen. Enkeli ei voinut tehdä sitä, koska enkelit 
ovat taivaallisia olentoja. Jumala Itse ei voinut tehdä sitä, 
koska Hän on Henki. Uhrin täytyi olla ihminen, jolla on 
oikeudet maan päällä ja joka voisi ottaa laillisesti ihmisen 
paikan. Hänen täytyi olla lisäksi synnitön kohdatakseen 
oikeuden vaatimukset. Maan päällä ei ollut kuitenkaan ketään 
sellaista ihmistä.

Johanneksen evankeliumi 1:1,14: “Alussa oli Sana, ja Sana 
oli Jumalan tykönä, ja Sana oli Jumala. Ja Sana tuli lihaksi 
ja asui meidän keskellämme, ja me katselimme hänen 
kirkkauttansa, senkaltaista kirkkautta, kuin ainokaisella 
Pojalla on Isältä; ja hän oli täynnä armoa ja totuutta.”

Nähdessään, että kuolema, taudit ja epätoivo pitivät maailmaa 
vallassaan, Jumala etsi palavasti tilaisuutta astua esiin. Tämä 
ei ollut enää sellainen maailma, jonka Hän oli luonut ja Hän 
tahtoi siirtää ihmisen pois tästä pimeästä tilasta. Ja siinä 

kohdassa, joka muuttaisi elämän suunnan iankaikkisesti, 
Jumala astui esiin ja teki kaikista ihmeellisimmän asian, kuten 
näemme yllä olevista jakeista: Hänen Sanansa tuli ihmiseksi.

Jeesus on Jumalan elävä Sana. Ymmärrä se, että Hän ei 
ollut koskaan erossa Isästä ennen ihmiseksi syntymistään. 
Raamattu sanoo, “Alussa oli Sana, ja Sana oli Jumalan 
tykönä, ja Sana oli Jumala” (Johannes 1:1). Jeesusta ei ollut 
- Hän oli Jumalan Sana.

Ehkäpä et ole koskaan aiemmin kuullut tästä, mutta kun 
ymmärrät tämän, tulet todella arvostamaan Jeesuksen 
ristiinnaulitsemista ja sitä, mitä Hän saavutti maailman 
puolesta. Ennen kuin Jumalan Sana tuli lihaksi, Jeesusta ei 
ollut olemassa. Jeesus on Jumalan Sana lihaksi tulleena - 
elävä Sana (Johannes 1:14).

Jeesuksen syntymän myötä maailma oli uuden päivän 
kynnyksellä. Jumala oli tarjonnut täydellisen uhrin ihmisen 
lunastamiseksi: Jeesus oli ihminen, sillä Hän oli syntynyt 
naisesta, ja Hän oli myös synnitön ja eli miellyttääkseen aina 
vain ja ainoastaan Isää (Johannes 8:29). Se oli todellakin 
uusi päivä maailmalle: Jumala oli tuonut esiin Pojan, jonka 
Hän voisi uhrata maailman lunastukseksi ja pelastukseksi.

Pelastuksen mukana tuli mielikuvituksen rajat ylittäviä 
siunauksia ja etuja, mukaan lukien parantuminen ja 
jumalallinen terveys. Se on syy sille, miksi sairaudet ja demonit 
eivät voi asua sinun kehossasi. Muista se, että Jeesus ei tullut 
ainoastaan vain kuolemaan meidän syntiemme puolesta: Hän 
tuli myös antamaan meille elämän koko sen täyteydessään. 
Me, jotka olemme ristiinnaulitut Kristuksen kanssa, olemme 
kuolleita synnille ja elossa Jumalalle (Roomalaiskirje 6:11). 
Jos olet uudestisyntynyt, sinun ei tarvitse pelätä kuolemaa, 
sillä Jeesus on voittanut sen.

Sinulla on nyt sisälläsi Jumalan luonto. Sinut on tehty 
kelpaavaksi ja laitettu perimään kaikki Jumalan Sanassa 
olevat kirkkaudentäyteiset ja kallisarvoiset lupaukset, jotka 
on täytetty Kristuksen kautta. Parantuminen ja terveys ovat 
tänään sinun. Usko ja hyväksy ne ja tee niistä omasi.

“Ja jos yhden ihmisen lankeemuksen 
tähden kuolema on hallinnut yhden 

kautta, niin paljoa enemmän ne, 
jotka saavat armon ja vanhurskauden 
lahjan runsauden, tulevat elämässä 

hallitsemaan yhden, Jeesuksen 
Kristuksen, kautta” (Roomalaiskirje 5:17).
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Jeesus on ilmaissut ne tunnusmerkit, joiden avulla 
maailma tulee tunnistamaan ne, jotka kuuluvat 
Hänelle. Hän ei sanonut, että näiden merkkien pitäisi 

seurata evankelistaa tai apostolia; Hän sanoi, että nämä 
merkit seuraavat “niitä, jotka uskovat.” Jokainen, joka 
uskoo Jeesukseen, on sopiva omaamaan nämä merkit 
seuraamaan häntä. Jeesus ei luvannut tässä meille, että 
me tulisimme ajamaan ulos demoneja ja parantamaan 
sairaita. Ei, Hän näyttää meille omat jumalalliset 
tunnusmerkkimme!

Jos nyt olet sopiva asettamaan kätesi sairaiden päälle 
ja he paranevat, niin miten sitten sinun oma kehosi? Jos 
toisen ihmisen keho tulee vastaamaan sinun sanoihisi, niin 
tottakai myös sinun oma kehosi tulee kuulemaan sinua! Voit 
puhua omalle kehollesi: voit käskeä parantumista kehoosi 
Jeesuksen Nimessä ja odottaa näkeväsi muutoksen.

Jumala tahtoo meidän tuntevan Hänen voimansa 
ylenpalttisen suuruuden meitä kohtaan, jotka uskomme 
(Efesolaiskirje 1:19). Tämä meitä kohtaan suunnattu voima 
on se sama voima, jota Hän demonstroi Kristuksessa, kun 
Hän herätti Hänet kuolleista ja asetti Hänet omalle oikealle 
puolelleen taivaallisissa. Kun Jumala ohjasi voimansa 
Jeesusta kohti herättääkseen Hänet kuolleista, me olimme 
Hänessä; joten meidät herätettiin kuolleista yhdessä 
Kristuksen kanssa sinä suurena ylösnousemuksen 
aamuna.

Meidät on asetettu nyt istumaan yhdessä Hänen kanssaan 
hallitaksemme tässä elämässä! Meidän ei tulisi enää antaa 
itsemme olla sairauksille ja taudeille alamaisina: meillä on 

oikeus käyttää Jeesuksen Nimeä hallitaksemme niiden 
ylitse!

Jumala on antanut meille sen tyyppisen elämän laadun, 
joka poikkeaa siitä laadusta, joka maailmalla on. Vaikka me 
olemme maailmassa, me emme ole maailmasta lähtöisin. 
Me olemme syntyneet Jumalan Hengestä. Jumala antoi 
meille tämän elämän Hänen Poikansa Jeesuksen kautta. 
Raamatun kirjoitukset kertovat meille, “Ja tämä on se 
todistus: Jumala on antanut meille iankaikkisen elämän, ja 
tämä elämä on hänen Pojassansa. Jolla Poika on, sillä on 
elämä; jolla Jumalan Poikaa ei ole, sillä ei ole elämää” (1. 
Johannes 5:11-12). Sinun täytyy nyt uskoa tähän sisälläsi 
olevaan elämään.

“Kuka tahansa, joka uskoo, että Jeesus on Kristus, on 
syntynyt Jumalasta ja kuka tahansa, joka on syntynyt 
Jumalasta, voittaa maailman” (1. Johannes 5:4 KJV).

Tämä tarkoittaa sitä, että mikä tahansa Jumalasta lähtöisin 
oleva voittaa automaattisesti maailman! Sinä olet syntynyt 
Jumalasta, joten olet voittaja! Jumalan voittava Sana 
on peräisin Hänestä ja se on sinun suussasi: sillä on 
jumalallinen kyvykkyys, kun se puhutaan huulilta uskossa!

Älä ajattele tappiota, epäonnistumista tai puutetta. Koska 
sinä olet Jumalan lapsi, voit tehdä kaiken Kristuksen 
kautta, joka antaa sinulle voimaa. Hän elää jokaisessa 
kehosi luussa: Hän on veressäsi, luissasi, ihossasi ja 
jopa äänessäsi, sillä Hänen elämänsä on sinussa! Puhu 
uskontäyteisiä sanoja, sillä se on se voitto, joka voittaa 
maailman!

“Ja nämä merkit seuraavat niitä, jotka uskovat: minun 
nimessäni he ajavat ulos riivaajia, puhuvat uusilla kielillä,

nostavat käsin käärmeitä, ja jos he juovat jotakin kuolettavaa, 
ei se heitä vahingoita; he panevat kätensä sairasten päälle, ja 

ne tulevat terveiksi” (Markuksen evankeliumi 16:17-18).



“...Pitäkää usko Jumalaan. Totisesti minä sanon teille: jos joku sanoisi tälle vuorelle:
'Kohoa ja heittäydy mereen', eikä epäilisi sydämessään, vaan uskoisi sen tapahtuvan,
minkä hän sanoo, niin se hänelle tapahtuisi” (Markuksen evankeliumi 11:22-23).

Saatat ehkä sanoa, “Kaikki riippuu Jumalasta. Hän on se, joka
määrittää kaiken. Jos Hän tahtoo minun elävän, minä elän.” Niin
kivalta ja nöyrältä kuin tämän kaltainen puhe kuulostaakin, se on
väärin. Monet ovat kuolleet täysin turhaan ajattelemalla ja
puhumalla tällä tavoin.

On olemassa kristittyjä, jotka jatkavat sen toivomista, että Jumala
tulisi heidän tilanteeseensa, ravistelisi kaiken ja laittaisi asiat
kuntoon. He sanovat, “Se on Jumalan käsissä.” He puhuvat tällä
tavoin, koska se auttaa heitä pakenemaan vastuuta. Mutta meillä
on oma roolimme niiden muutosten aikaansaamisessa, joita
tahdomme elämiimme. Ei riitä, että toivoisimme, että jonain
päivänä Jumala laittaisi kaiken kuntoon: sinulla on oma roolisi
tehtävänä.

Mestarin perustavanlaatuiset sanat avausjakeessamme eivät
ainoastaan näytä meille sitä, että voimme muuttaa mitä tahansa,
vaan kertovat meille myös sen, että miten. Jeesus sanoi,
“Pitäkää usko Jumalaan.” Jotkut hyvät marginaaliviittaukset
omaavat Raamatut ilmaisevat, että tämä sama kohta voidaan
lukea myös “Omaa Jumalan usko”. Toisin sanoen siis, “Omaa
Jumalan kaltainen usko”. Tämä on sellainen usko, jolla Jumala
toimii aikaansaadakseen kaiken sen, mitä Hän tahtoo!

Jeesus demonstroi tällaista uskoa ja näytti meille sen, miten se
toimii. Markuksen evankeliumissa 11:12-14 sanotaan, “Kun he
seuraavana päivänä lähtivät Betaniasta, oli hänen nälkä. Ja kun
hän kaukaa näki viikunapuun, jossa oli lehtiä, meni hän
katsomaan, löytäisikö ehkä jotakin siitä; mutta tultuaan sen luo
hän ei löytänyt muuta kuin lehtiä. Sillä silloin ei ollut viikunain
aika. Niin hän puhui ja sanoi sille: "Älköön ikinä enää kukaan
sinusta hedelmää syökö". Ja hänen opetuslapsensa kuulivat
sen.”

Kun Jeesus kohtasi tilanteen, josta Hän ei pitänyt, Hän ei
pysytellyt hiljaa sen suhteen. Sen sijaan Hän puhui sitä, mitä
Hän tahtoi. On tärkeää huomata, että Raamattu kertoo meille
aivan erityisesti siitä, että Jeesus puhui puulle ja Hänen
opetuslapsensa kuulivat sen. Hän puhui kovaan ääneen, ei
mielessään. Tämä paljastaa tärkeän periaatteen: Jumalan
kaltainen usko puhuu!

Ilmaistessaan samankaltaisen ajatuksen, Paavali julisti
Roomalaiskirjeessä 4:17, “...sen Jumalan edessä, johon hän
uskoi ja joka kuolleet eläviksi tekee ja kutsuu olemattomat,
ikäänkuin ne olisivat.” Toisin sanoen siis Jumala kutsuu
olemassa oleviksi sellaiset asiat, joita ei ole! Hän puhuu esiin
sen, mitä Hän tahtoo nähdä!

Toinen tärkeä asia huomattavaksi on se, että Jeesus ei
odottanut nähdäkseen, oliko muutoksia tapahtunut. Hän vain
yksinkertaisesti julisti asian ja jatkoi matkaansa. Mielenkiintoista
kyllä, puulle ei vaikuttanut tapahtuvan mitään sillä hetkellä, kun
Hän puhui; muutoin Hänen opetuslapsensa olisivat huomanneet
sen. Mutta Jeesus tiesi, että jotain oli tapahtunut ja jatkoi
matkaansa.

Jotkut sanovat, “En usko, ennen kuin näen sen.” No, Jumalan
kaltainen usko ei toimi näin. Usko tulee ennen näkemistä. Jos et
usko sitä, et tule koskaan näkemään sitä. Heprealaiskirje 11:1
sanoo, “Mutta usko on luja luottamus siihen, mitä toivotaan,
ojentautuminen sen mukaan, mikä ei näy.” Kun toimit Jumalan
kaltaisessa uskossa, sinä vain tiedät, että sinulla on toivomasi
asiat, riippumatta kaikista päinvastaisista todisteista. Uskosi
Jumalan Sanaan on todisteesi!

Markuksen evankeliumin luvun 11 kertomuksessa muutokset
tulivat näkyviksi vasta seuraavana aamuna (katso Markus
11:20-21). Silloin Jeesus sanoi, “Omatkaa Jumalan kaltainen
usko.” Voit tehdä Jumalan kaltaisen uskon avulla paljon
enemmänkin kuin saada puun lakastumaan. Voit puhua vuorelle
ja käskeä sitä siirtymään mereen ja se tulee tapahtumaan!

Sinun elämäsi ja tulevaisuutesi ovat itse asiassa sinun omissa
käsissäsi. Jos kehossasi on jokin sellainen vaiva, josta et pidä,
älä salli sitä. Muuta se! Sillä, miten toivottamalta tilanne näyttää,
ei ole merkitystä. Voit muuttaa Jumalan kaltaisen uskon avulla
mitä tahansa. Jeesus sanoi, että sinä sanoisit vuorelle, että
siirry, ja se siirtyisi!

Saatat nyt ehkä kysyä, “Miten minä voin saada Jumalan
kaltaisen uskon?” Jos olet uudestisyntynyt, sinulla on jo
sellainen! Jumala on antanut jokaiselle lapselleen uskon
määrän (Roomalaiskirje 12:3). Tämä tarkoittaa sitä, että sait sen
sinä päivänä, kun uudestisynnyit. Kaikki, mitä sinun täytyy tehdä
nyt on vain käyttää sitä aikaansaadaksesi tahtomasi muutokset
omassa elämässäsi.

Tämä on Jumalan tahto sinun kohdallesi! Hän ei tahdo, että sinä
olisit uhri. Hän tahtoo sinun tulevan siihen pisteeseen, missä
mikään ei liikuta sinua ja olet täysin hätkähtämätön
vastoinkäymisten edessä, sillä tiedät, että voit muuttaa mitä
tahansa!
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